
Quinta-feira, 10 de agosto de 2023 às 22:16, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5051291: DECRETO MUNICIPAL Nº 4301/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de São Martinho

MUNICÍPIO

São Martinho

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5051291

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5051291


   E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  

    P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  S Ã O  M A R T I N H O  

Fls. 1 

Rua Francisco Beckhauser, Nº 70, Centro, 88765-000 – São Martinho/SC 

Fone/Fax: (48) 3645-6100 – www.saomartinho.sc.gov.br – saomartinho@saomartinho.sc.gov.br  

DECRETO Nº 4.301, de 10 de agosto de 2023 
 

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA 

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 001/2023 

PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO QUADRO 

PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 

MARTINHO/SC, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 
 

Robson Jean Back, Prefeito Municipal de São Martinho, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

 

Decreta: 

 

Art. 1º Fica HOMOLOGADO, para surtir os seus imediatos efeitos, o 

Resultado da Classificação Final do Concurso Público Municipal n° 001/2023, conforme relação 

de candidatos classificados constante na Resolução 20/2023 - HOMOLOGAÇÃO DO 

RESULTADO FINAL, destinado a selecionar candidatos para provimento de cargos efetivos do 

quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de São Martinho/SC, nos termos do 

inciso II do artigo 37 da Constituição Federal de 1988, do inciso I do artigo 21 da Constituição 

do Estado de Santa Catarina, da Lei Complementar 030/2019 e suas atualizações, Lei 

Complementar 047/2022, e Lei Complementar 048/2022 e demais normas relacionadas ao 

certame. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

São Martinho/SC, 10 de agosto de 2023. 

 
 
 

Robson Jean Back  
Prefeito Municipal  

  
 

“P U B L I C A Ç Ã O” 
Registre-se e Publique-se no Diário Oficial dos Municípios – DOM/SC 

www.diariomunicipal.sc.gov.br 
 

 
Jaime Eyng 

Secretário de Governo 



ROBSON JEAN
BACK
•••.399.209-••
Data: 10/08/2023
21:45:39 -03:00

JAIME EYNG
•••.273.929-••
Data: 10/08/2023
21:54:31 -03:00


		2023-08-10T22:16:21-0300




